[image: image1.wmf]
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ  ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КОМИТЕТ ПЕРВИЧНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

(НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ)

«__»___________20___г

 город______
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № ___

.
Председательствовал:  ______________________________________

Присутствуют члены профсоюзной организации: ________________
___________  ________________

___________  ________________
___________  ________________
     Приглашенные                                      ___________  ________________
Повестка дня:
1. Об участии первичной профсоюзной организации (наименование организации) в Проекте «Дисконтная карта члена Профсоюза».
1. Слушали председателя профсоюзной организации:____________________
    Выступили: зам. председателя                     1. _________________________

                  Члены профсоюзной организации  2. _________________________

Постановили:
1.  Первичной профсоюзной организации (наименование организации) принять участие в Проекте «Дисконтная карта члена Профсоюза», составить список членов Профсоюза желающих принять участие в Проекте, передать список в комитет краевой организации Профсоюза.

2.     Поручить Ставропольской краевой организации Профсоюза перечислить с субсчета первичной профсоюзной организации (наименование организации) сумму _____()  руб. по договору № 8п-СК от  29 сентября 2020 года.
Председатель _________________________________/ _________________/

Зам. Председателя (казначей)     _________________/ _________________/

ОБРАЗЕЦ